
 HIVATALOS ÉRTESÍTŐ 24. szám

 A  M A G YA R  K Ö Z L Ö N Y  M E L L É K L E T E
 2014. május 6., kedd

 Tartalomjegyzék

I. Utasítások

18/2014. (V. 6.) KIM utasítás miniszteri biztos kinevezéséről 3372

19/2014. (V. 6.) KIM utasítás miniszteri biztos kinevezéséről  3373

20/2014. (V. 6.) KIM utasítás miniszteri biztos kinevezéséről 3375

21/2014. (V. 6.) KIM utasítás miniszteri biztos kinevezéséről 3375

1/2014. (V. 6.) NMH utasítás a heti adatszolgáltatási kötelezettség elrendelése a többségi külföldi tulajdonú cégek  
támogatásának mértékéről 3376

III. Személyügyi közlemények

A Miniszterelnökség 2014. évi januári személyügyi hírei 3378

A Miniszterelnökség 2014. évi februári személyügyi hírei 3387

A Miniszterelnökség 2014. évi márciusi személyügyi hírei 3389

IV. Egyéb közlemények

A Kalózpárt 2013. évi beszámolója a pártok működéséről és gazdálkodásáról szóló törvény szerint 3391



3372	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	

I. Utasítások

A közigazgatási és igazságügyi miniszter 18/2014. (V. 6.) KIM utasítása  
miniszteri biztos kinevezéséről

A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi XLIII. törvény 38. § 
(1) bekezdésében meghatározott hatáskörömben eljárva a következő utasítást adom ki:

1. §  A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi 
XLIII. törvény (a továbbiakban: Ksztv.) 38. § (2) bekezdés b) pontja alapján 2014. május 7. napjától az új Kormány 
megalakulásáig terjedő időtartamra dr. Deák Ritát miniszteri biztossá nevezem ki.

2. § (1) A miniszteri biztos a kormányablakok kialakítása során ellátja
a) a kormányablakok fizikai kialakításának koordinációját,
b) a fővárosi és megyei kormányhivatalok teljes szervezetegyüttesének informatikai működtetési feltételei 

(a továbbiakban: IT háttér) kialakításának koordinációjával összefüggő feladatokat,
c) a kormányablak ügyintézői személyi állomány képzésével és az ügyintézési szolgáltatás fejlesztésével 

kapcsolatos feladatokat, valamint
d) ezzel összefüggésben gondoskodik a hazai és európai uniós források lehető leghatékonyabb felhasználásáról.

 (2) A miniszteri biztos az (1) bekezdésben meghatározott feladata ellátása érdekében koordinálja különösen a 
Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium egyes szervezeti egységei, a Közigazgatási és Igazságügyi Hivatal, a 
Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatala, a Nemzeti Közszolgálati Egyetem, valamint a 
fővárosi és megyei kormányhivatalok vonatkozó tevékenységét.

 (3) A miniszteri biztos koordinációs feladatai részeként képviseli a minisztériumot a külső szervezetek által végrehajtott 
– feladatköréhez kapcsolódó – fejlesztéseknél.

 (4) A miniszteri biztos ellátja a közigazgatási és igazságügyi miniszter által részére delegált egyéb feladatokat, beleértve 
egyes szervezeti egységek delegálásban meghatározott terjedelmű irányítását.

3. § (1) A miniszteri biztos egyetértése szükséges
a) a kormányablakok fizikai kialakításával, az IT háttérrel, továbbá
b) a személyi állomány képzésével és az ügyintézési szolgáltatás fejlesztésével
kapcsolatos koncepcionális döntésekhez.

 (2) A miniszteri biztos engedélye szükséges
a) a fizikai kialakítással és az IT háttérrel kapcsolatos fejlesztéssel összefüggő beszerzésekhez,
b) a fizikai környezet átadásához, valamint
c) az IT háttér üzembe állításához.

 (3) A miniszteri biztos a kormányhivatali szervezet IT hátterével, a kormányablakok fizikai kialakításával, a személyi 
állomány képzésével, az egységes megjelenés biztosításával és az ügyintézési szolgáltatás fejlesztésével kapcsolatos 
feladatokat szabhat a 2. § (2) bekezdésében felsorolt szervezeteknek olyan terjedelemben, amely elrendelésére  – külső 
szerv esetén felügyeleti szervként – a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium jogosult.

4. § (1) A miniszteri biztos a járási hivatalok informatikai infrastruktúrájának fejlesztése EKOP 1.2.26. projekt, valamint a járási 
hivatalok integrálása a kormányhivatalok ügyfélszolgálati rendszerébe EKOP 2.1.23. projekt vonatkozásában
a) felügyeli a projektek megvalósítását,
b) irányítja a projektek menedzsmentjével kapcsolatos feladatokat,
c) önállóan ellátja a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztériumot érintő projektmenedzsmenttel kapcsolatos 

feladatokat.
 (2) A miniszteri biztos az (1) bekezdés szerinti projektek lebonyolításánál megadja a Közigazgatási és Igazságügyi 

Minisztérium nevében szükséges jognyilatkozatokat.
 (3) A miniszteri biztos figyelemmel kíséri a TÁMOP 2.1.2. projekt végrehajtását.



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	 3373

5. §  A miniszteri biztos a kormányhivatali rendszert érintő informatikai vonatkozású fejlesztések vonatkozásában részt 
vesz a 2014–2020-as európai uniós tervezési időszakra vonatkozó közigazgatás-fejlesztéssel kapcsolatos feladatok 
ellátásában, javaslatokat dolgoz ki, és képviseli a minisztériumot az e területekkel összefüggő szóbeli és írásbeli 
egyeztetéseken.

6. § (1) A miniszteri biztos tevékenységét a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztériumban működő önálló szervezeti egység 
segíti.

 (2) A miniszteri biztos a minősített adat védelméről szóló 2009. évi CLV. törvény 4. § (2) bekezdés b) pontja szerinti 
minősítési szintű adatok vonatkozásában önálló minősítésre jogosult.

7. §  A miniszteri biztos tevékenysége ellátásáért a Ksztv. 38. § (7) bekezdése szerinti helyettes államtitkári illetménynek 
megfelelő összegű díjazásra és juttatásokra jogosult.

8. §  Ez az utasítás a közzétételét követő napon lép hatályba.

9. §  2014. május 7. napján hatályát veszti a miniszteri biztos kinevezéséről szóló 1/2014. (I. 6.) KIM utasítás.

  Dr. Navracsics Tibor s. k.,
  közigazgatási és igazságügyi miniszter

A közigazgatási és igazságügyi miniszter 19/2014. (V. 6.) KIM utasítása  
miniszteri biztos kinevezéséről 

A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi XLIII. törvény 38. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő utasítást adom ki:

1. §  A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi 
XLIII. törvény (a továbbiakban: Ksztv.) 38. § (2) bekezdés b) pontja alapján 2014. május 7. napjától az új Kormány 
megalakulásáig terjedő időtartamra dr. Guller Zoltánt miniszteri biztossá nevezem ki.

2. §  A miniszteri biztos az Államreform Operatív Program vonatkozásában
a) gondoskodik az akciótervek kidolgozásáról, 
b) felügyeli valamennyi projekt megvalósulását, 
c) beszámoltatja a kedvezményezett projektgazdákat a projektek megvalósulásáról,
d) monitoring rendszert működtet.

3. §  A miniszteri biztos a 2. §-ban meghatározott feladatai ellátása körében irányítja a Közigazgatási és Igazságügyi Hivatal 
Államreform Operatív Programmal kapcsolatos tevékenységét.

4. §  A miniszteri biztos a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium Államreform Operatív Program projektjeinek 
vonatkozásában
a) irányítja a projektek menedzsmentjével kapcsolatos feladatokat, 
b) részt vesz a 2014–2020-as európai uniós tervezési időszakra vonatkozó közigazgatás-fejlesztéssel kapcsolatos 

feladatok ellátásában.



3374	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	

5. §  A miniszteri biztos az Elektronikus Közigazgatási Operatív Program vonatkozásában ellátja a Közigazgatási és 
Igazságügyi Minisztériumot érintő projektmenedzsmenttel kapcsolatos feladatokat.

6. § (1) A miniszteri biztos a Környezet és Energia Operatív Program végrehajtása során a Közigazgatási és Igazságügyi 
Minisztérium, valamint a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2010. (VIII. 31.) KIM utasítás (a továbbiakban: KIM SZMSZ) 4. függelék I. pontjában meghatározott szervezetek 
vonatkozásában
a) felügyeli valamennyi projekt megvalósulását,
b) beszámoltatja a kedvezményezett projektgazdákat a projektek megvalósulásáról,
c) monitoring rendszert működtet.

 (2) A miniszteri biztos az (1) bekezdésben meghatározott feladatai ellátása körében irányítja a Környezet és Energia 
Operatív Programmal kapcsolatos projekt menedzsment tevékenységét.

7. §  A miniszteri biztos az Erzsébet-program vonatkozásában
a) előkészíti az Erzsébet-program megvalósításához szükséges jogszabályok tervezetét, kezdeményezi azok 

koordinációját;
b) felelős a Magyar Nemzeti Üdülési Alapítvány és a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium közötti, valamint 

az egyéb intézmények közötti kapcsolattartásért;
c) az Erzsébet-program megvalósítása érdekében koordinálja a szükséges közigazgatási egyeztetéseket, 

végrehajtja az egyeztetés eredményeként hozott döntéseket;
d) kidolgozza az Erzsébet-programra vonatkozó fejlesztési javaslatokat, indítványt tesz az üdültetési tevékenységet 

szolgáló ingatlanállomány kialakítására;
e) előkészíti és irányítja az Erzsébet téri Kulturális Központ és Park (a Gödör Klub és a Design Terminál) építési 

munkáinak befejezését, az ingatlan együttes fejlesztését, kialakítja az új, egységes intézmény működési 
modelljét;

f ) uniós források bevonását kezdeményezi az Erzsébet-program továbbfejlesztése érdekében;
g) az Erzsébet-program nemzetközi megismertetése érdekében együttműködik szociális, valamint gyermek- és 

ifjúságvédelmi célú nemzetközi szervezetekkel. 

8. §  A miniszteri biztos szakmai irányítást gyakorol a minisztérium tulajdonosi joggyakorlása alá tartozó, valamint a Balassi 
Intézet szakmai felügyelete alatt álló gazdasági társaságok vonatkozásában.

9. §  A miniszteri biztos gyakorolja a KIM SZMSZ 50. § b) és 54. § d) pontjában meghatározott feladatköröket.

10. § (1) A miniszteri biztost a Ksztv. 38. § (10) bekezdés a) pontja alapján megállapított havi 200 000 Ft összegű díjazás illeti 
meg. 

 (2) A miniszteri biztos munkájának és feladatainak ellátása érdekében a Miniszteri Kabinetben önálló szervezeti 
egységként háromfős titkárság működik.

11. §  Ez az utasítás a közzétételét követő napon lép hatályba.

12. §  2014. május 7. napján hatályát veszti a miniszteri biztos kinevezéséről szóló 9/2014. (III. 7.) KIM utasítás.

  Dr. Navracsics Tibor s. k.,
  közigazgatási és igazságügyi miniszter



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	 3375

A közigazgatási és igazságügyi miniszter 20/2014. (V. 6.) KIM utasítása  
miniszteri biztos kinevezéséről

A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi XLIII. törvény 38. § 
(1) bekezdésében foglalt jogkörömben eljárva az alábbi utasítást adom ki:

1. §  A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi 
XLIII. törvény (a továbbiakban: Ksztv.) 38. § (2) bekezdés b) pontja alapján a közigazgatási és igazságügyi miniszter 
kabinetfőnöki feladatainak ellátására, valamint az Új Nemzedék Jövőjéért Program kormányzati koordinációjával 
kapcsolatos teendők ellátására 2014. május 7. napjától az új Kormány megalakulásáig terjedő időtartamra 
dr. Mihalovics Pétert miniszteri biztossá nevezem ki.

2. §  A miniszteri biztos ellátja
a) a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2010. (VIII. 31.) 

KIM  utasítás 39–41. §-ában foglalt, valamint jogszabály által a közigazgatási és igazságügyi miniszter 
kabinetfőnöke részére meghatározott feladatokat,

b) az Új Nemzedék Jövőjéért Program kormányzati koordinációjával kapcsolatos teendőket.

3. §  A miniszteri biztos tevékenységét a miniszter irányítja.

4. §  A miniszteri biztos tevékenysége ellátásáért a Ksztv. 38. § (7) bekezdése szerinti helyettes államtitkári illetménynek 
megfelelő összegű díjazásra és juttatásokra jogosult. 

5. §  Ez az utasítás a közzétételét követő napon lép hatályba.

6. §  2014. május 7. napján hatályát veszti a miniszteri biztos kinevezéséről szóló 11/2014. (III. 7.) KIM utasítás.

  Dr. Navracsics Tibor s. k.,
  közigazgatási és igazságügyi miniszter

A közigazgatási és igazságügyi miniszter 21/2014. (V. 6.) KIM utasítása  
miniszteri biztos kinevezéséről

A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi XLIII. törvény 38. § 
(1) bekezdésében meghatározott hatáskörömben eljárva a következő utasítást adom ki:

1. §  A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010.  évi 
XLIII.  törvény (a továbbiakban: Ksztv.) 38. § (2) bekezdés b) pontja alapján az egyszerűsített honosítási és az 
állampolgárság-megállapítási eljárás felügyeletével kapcsolatos feladatok ellátására 2014. május 7. napjától az új 
Kormány megalakulásáig terjedő időtartamra dr. Wetzel Tamást miniszteri biztossá nevezem ki.

2. §  A miniszteri biztos feladata
a) a magyar állampolgárságról szóló 1993. évi LV. törvény 4. § (3) és (3a) bekezdése szerinti honosítási eljárással,
b) a magyar állampolgárságról szóló 1993. évi LV. törvény 5. §-a szerinti visszahonosítási eljárással, valamint
c) az állampolgárság-megállapítási eljárással
összefüggő feladatok koordinálása.



3376	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	

3. §  A miniszteri biztos
a) közreműködik a feladatával összefüggő jogszabályok előkészítésében,
b) gondoskodik a 2. § szerinti feladatokkal összefüggő szervezeti döntések előkészítéséről.

4. §  A miniszteri biztos tevékenységét a közigazgatási és igazságügyi miniszter a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium 
közigazgatási államtitkára útján irányítja.

5. §  A miniszteri biztost a Ksztv. 38. § (10) bekezdés a) pontja alapján megállapított 365 300 Ft összegű díjazás illeti meg.

6. §  Ez az utasítás a közzétételét követő napon lép hatályba.

7. §  2014. május 7. napján hatályát veszti a miniszteri biztos kinevezéséről szóló 3/2014. (I. 13.) KIM utasítás.

  Dr. Navracsics Tibor s. k.,
  közigazgatási és igazságügyi miniszter

A Nemzeti Munkaügyi Hivatal főigazgatójának 1/2014. (V. 6.) NMH utasítása  
a heti adatszolgáltatási kötelezettség elrendelése a többségi külföldi tulajdonú cégek  
támogatásának mértékéről

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (4) bekezdésére figyelemmel a Nemzeti Munkaügyi Hivatalról és a szakmai 
irányítása alá tartozó szakigazgatási szervek feladat- és hatásköréről szóló 323/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 5. § (1) bekezdésében 
foglalt hatáskörömben eljárva a heti adatszolgáltatási kötelezettség elrendelése a többségi külföldi tulajdonú cégek támogatásának 
mértékéről a következő utasítást adom ki:

I. fejezet
Általános rendelkezések

1. Az utasítás hatálya

1. §  Az utasítás személyi hatálya kiterjed a Nemzeti Munkaügyi Hivatal (a továbbiakban: NMH), valamint a fővárosi és 
megyei kormányhivatalok munkaügyi központjának (a továbbiakban: munkaügyi központok), valamint a járási 
(fővárosi kerületi) hivatalok munkaügyi kirendeltségének személyi állományára.

2. Értelmező rendelkezések

2. §  Többségi külföldi tulajdonú cég: minden olyan gazdasági társaság, amelynek tulajdonosai körében 50%-os hányadot 
meghaladja a külföldi székhelyű gazdasági társaság vagy külföldi magánszemély részesedése.



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	 3377

II. fejezet
A munkaügyi központok és a Nemzeti Munkaügyi Hivatal feladatai

3. A munkaügyi központok feladatai

3. § (1) A munkaügyi központnak az általa különböző jogcímeken megítélt és kifizetett támogatások összesített adatairól 
hetenként elkülönítetten, minden hét első és utolsó munkanapja közötti időszakra vonatkozóan (a továbbiakban: 
tárgyhét) az 1. melléklet szerinti tartalommal adatokat kell szolgáltatni az NMH részére.

 (2) Az adatokat elektronikus formában, a tárgyhetet követő hét első munkanapján 10.00 óráig kell megküldeni az NMH 
Kutatási és Elemzési Főosztályára.

4. §  A többségi külföldi tulajdonú cég tulajdoni hányadát a támogatások megítéléséhez benyújtott cégkivonat alapján 
kell meghatározni.

4. A Nemzeti Munkaügyi Hivatal feladatai

5. §  A munkaügyi központok által a 3. §-ban leírtaknak megfelelően megküldött adatokat az NMH Kutatási és Elemzési 
Főosztálya összesíti és a tárgyhetet követő hét első munkanapján 12.00 óráig elektronikus formában továbbítja 
a Nemzetgazdasági Minisztérium részére.

III. fejezet
Záró rendelkezések

6. § (1) Ez az utasítás a közzétételét követő napon lép hatályba.
 (2) Hatályát veszti a heti adatszolgáltatási kötelezettség elrendelése a többségi külföldi tulajdonú cégek támogatásának 

mértékéről szóló 2/2013. (IV. 15.) NMH utasítás.

  Komáromi Róbert s. k.,
  főigazgató

1. melléklet az 1/2014. (V. 6.) NMH utasításhoz

….év hó ...

(a hét első munkanapjának dátuma) –

.…év hó ...

(a hét utolsó munkanapjának dátuma) 

között

Összes támogatás a 

…….

Munkaügyi Központban 

(ezer Ft)*

a/

Ebből legalább 50%-ban 

külföldi tulajdonú részére a 

………… 

Munkaügyi Központban 

(ezer Ft)*

b/

Arány (%) 

(b/a×100)

Megítélt támogatások

Kifizetett támogatások

*Támogatások forrásai: NFA foglalkoztatási alaprészének decentralizált, valamint központi kerete, NFA Bérgarancia 
alaprésze, NFA Közfoglalkoztatás kiadásai előirányzata, a Belügyminisztérium közfoglalkoztatási pénzkerete, valamint 
a TÁMOP 1.1. programok támogatási kiadási előirányzata. Továbbá a Bérkompenzációs támogatás, „Első munkahely 
garancia” program, a Kormány egyedi döntése (EKD) alapján nyújtható támogatások, a TÁMOP 2.1.6 program és a 
Központi Munkahelymegőrző Támogatás forrásai.



3378	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	

III. Személyügyi közlemények

A Miniszterelnökség 2014. évi januári személyügyi hírei

Kormánytisztviselő kinevezése

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

Botykai Zsuzsannát az Igazgatási Főosztályra,
Sütő Leventét a Fejlesztéspolitikai Koordinációs és Módszertani Főosztályra,
dr. Nagy Nikolettát a Közbeszerzési Felügyeleti Főosztályra,
Kovács Endrét a Nemzetközi Kommunikációs Főosztályra

kormánytisztviselőnek kinevezte.

Kinevezés politikai tanácsadó, politikai főtanácsadó munkakörbe

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

Buza Péter Leventét a Titkársági Főosztályra politikai tanácsadó munkakörbe,
dr. Homolya Róbertet a Miniszterelnökséget Vezető Államtitkári Kabinetre politikai főtanácsadó munkakörbe

kinevezte.

Kinevezés vezetői munkakörbe

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

dr. Zoltay Beatrixet főosztályvezető-helyettes munkakörbe a Közbeszerzési Felügyeleti Főosztályra kinevezte.

Vezetői munkakörbe helyezés

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

Granyák Gergely Istvánt titkárságvezető-helyettes munkakörbe a Magyar–Kínai Kétoldalú Kapcsolatok 
Összehangolásáért Felelős Kormánybiztos Titkárságára,
Hermann Mária Juditot és
Karsai Ildikót osztályvezető munkakörbe,
dr. Szabó Melindát főosztályvezető munkakörbe a Humánpolitikai Főosztályra,
dr. Pap Ágnes Orsolyát főosztályvezető-helyettes munkakörbe a Jogi Szolgáltatási Főosztályra,
dr. Suktáné dr. Kántor Viktóriát főosztályvezető-helyettes munkakörbe az Ellenőrzési Főosztályra,
Hernádi Ádámot főosztályvezető munkakörbe a Kiemelt Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkár Titkárságára,
dr. Homolya Róbertet főosztályvezető munkakörbe a Tervezési Főosztályra

kinevezte.

Vezetői munkakör megszüntetése

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

dr. Homolya Róbertet főosztályvezető munkakörből politikai főtanácsadó munkakörbe,
dr. Bánlaki Pétert osztályvezető,



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	 3379

Ferencziné Csesznok Katalint osztályvezető,
dr. Bárdiné Metzker Erikát osztályvezető,
Doleschall Andrást főosztályvezető,
Gyene Gyöngyvért osztályvezető,
Horváth Beatrixet főosztályvezető-helyettes,
Horváth Nikolettát főosztályvezető-helyettes,
Jenei Gábort osztályvezető,
Kelemen Balázst osztályvezető,
Koncz Attilát osztályvezető,
Kállay Kristófot osztályvezető,
Lehóczki Anettet osztályvezető,
Molnár Ákost osztályvezető,
dr. Orgona Ildikót osztályvezető,
Pichler Balázst főosztályvezető-helyettes,
Szakáts Attilát osztályvezető,
Szűrszabó Pétert főosztályvezető-helyettes,
Takácsné Polgár Alicet osztályvezető,
Gergely Marianna Bernadettet osztályvezető,
Farkas Józsefnét osztályvezető,
dr. Csengey Vandát osztályvezető,
Tímár Katalint titkárságvezető,
dr. Viszoczky Emesét főosztályvezető-helyettes munkakörből referens munkakörbe,
Horváth Emese Csillát osztályvezető,
Szelcsikné Herceg Terézt osztályvezető munkakörből ellenőr munkakörbe

helyezte.

Vezetői munkakör változás

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

Beleki Tamást főosztályvezető-helyettes munkakörből osztályvezető munkakörbe,
Hermán Balázst főosztályvezető munkakörből főosztályvezető-helyettes munkakörbe,
Lajkó János Lászlót főosztályvezető munkakörből főosztályvezető-helyettes munkakörbe,
Tóth Tamást főosztályvezető munkakörből főosztályvezető-helyettes munkakörbe,
dr. Soltész Adrienn Erzsébetet főosztályvezető-helyettes munkakörből főosztályvezető munkakörbe,
Balogh Györgyit főosztályvezető-helyettes munkakörből főosztályvezető munkakörbe,
Héber Verát főosztályvezető-helyettes munkakörből főosztályvezető munkakörbe

helyezte.

Jogutódlással a Miniszterelnökség állományába került

Ábrahám Éva
Aggod-Fekó Adrienn
Albert Katalin
Ángyán Gergely dr.
Antal Ildikó dr.
Árokszállási Krisztina
Baánné Polyák Mónika
Baji Bonita dr.
Baksa Kinga
Balogh Dénes
Balogh Zita
Bánlaki Péter dr.
Barbélyné Koch Szilvia Marietta



3380	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	

Barczi János
Bárdiné Metzker Erika dr.
Bari Gizella Laura
Bartha Zsófia dr.
Bató Márk dr.
Beleki Tamás
Bencze Áron
Bencze-Fekete Katinka dr.
Bencsik Márk dr.
Bengyel Zsófia
Bereczky Judit
Béres István
Béres Mónika Ildikó
Binszki Mónika
Birkás Zita dr.
Biró Boglárka dr.
Bodon Judit
Bohn Annamária
Bori Tibor
Budai Kitti
Bukovics Eszter
Bulátkóné dr. Tóth Csilla
Czetvitz Anita
Csala László dr.
Csanádi Mihály
Császár Dániel Gergely dr.
Csengey Vanda dr.
Cserpes Ildikó Éva
Csiki Csilla
Csikós Magdolna dr.
Csiszér Zsuzsanna Erika
Csomor Krisztina
Csomor Tamás
Csomós Balázs
Csonkáné Heinrich Krisztina
Csótó Emese dr.
Csőre-Kocsis Andrea
Csúzné Győrfi Éva
Dányi Gábor
Démy-Gerő Réka
Dobos Krisztina Beáta
Doleschall András
Elek Ildikó
Elekes Katalin
Ember László
Endrész Kinga
Erdei Csaba dr.
Fábián Zoltán
Fábiánné Hársfai Barbara
Farkas Bálint dr.
Farkas Gábor dr.
Farkas Józsefné
Farkas Kata dr.
Farkasné Rédl Rita
Fecske-Papp Judit



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	 3381

Fekete Tímea dr.
Feledy Piroska
Fenyák Éva
Ferencz Dóra
Ferencziné Csesznok Katalin
Fodor Zoltán
Fojta Georgina
Fraisták István
Franczia Edit
Fullajtár-Németh Kinga dr.
Gábry Tamás László
Gajdics Katalin
Garbai Nóra
Gáspár Dániel
Gelencsér Zoltánné
Gellértné Mészáros Erzsébet
Gere Krisztina dr.
Gergely Marianna Bernadett
Giesz Balázs
Gólya Borbála
Gombás Katalin Eszter
Gombos Renáta
Gőri Melinda Lilla
Görömbölyi Vanda
Grayné Kárpáti Éva
Gregus Ilka
Gresa Anita
Gszelman Márta dr.
Gulyás Ferencné
Gumbinger Boglárka
Gunics Nikolett
Gyárfás Lenke
Gyebrovszki-Kocsis Gabriella
Gyene Gyöngyvér
Gyurics Erika
Hajdu Szilvia
Halmos Csaba
Harai Dénesné dr.
Hargitai Anett
Hartmann Tamás
Havasi Krisztina
Héber Vera
Hegedűs Gábor
Hegedűs Klára
Herczeg Béla
Hermán Balázs
Hlatky Judit
Holczhauzer Ferencné
Holler Ildikó
Horváth Áron
Horváth Árpád Bence
Horváth Beatrix
Horváth Emese Csilla
Horváth László



3382	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	

Horváth Nikoletta
Huba Bence Péter
Huber Katalin
Hum Julianna
Hungler Diána
Hutter Erika
Iványi-Windhoffer Csaba József
Izsák Ilona
Jablonszky György Márk
Jakab Attila Dezső dr.
Jakabné Aux Andrea
Jároli Kóti Éva Ágota
Jenei Gábor
Józsa Zoltán
Juhász Bernadett
Juhász Tamás
Juhászné Vadas Katalin
Kádár Miklósné
Kaizer Balázs dr.
Kajuk Boglárka
Káldi Ignác
Kállay Kristóf
Kámány Dóra
Kamenyiczki Viktória dr.
Kandala Judit
Káplár Anikó
Karakasné Preil Éva
Kárpáti János
Kárpátiné dr. Krausz Zsuzsanna
Karsai Ildikó
Kasnyik Zsolt dr.
Kaszásné Geisz Klára
Katona Krisztina
Kecskés Dóra
Kelemen Balázs
Kelemen Krisztina Éva
Keményfi Márta
Kenéz Anikó
Kereki Beáta
Király Valentin Donát
Kiss Beáta
Kiss Éva dr.
Kiss Ferencné
Kiss Henriette Éva
Kiss-Zsidai Ildikó
Klészátl Ildikó
Kocsis Anita Dominika dr.
Kohut Gábor
Koncz Attila
Koncz Éva dr.
Konrád Krisztina dr.
Kopcsik Kitti
Kottek Krisztián Csaba
Kovács Eszter Katalin dr.



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	 3383

Kovács Éva Klaudia
Kovács Imre
Kovács László
Kovács Lászlóné
Kovács Lívia
Kovács Noémi Marianna
Kovács Péter
Kovács Zoltán
Kovácsné Pap Katalin
Kováts-Szőcs Anita
Kozák-Szabó Krisztina
Köblő Tibor
Kramcsák Gyöngyi
Krémer Gábor
Krönung Judit
Kulacs Rozália dr.
Laczi Hedvig
Ládonyi János
Lajkó János László
Lakner Judit
Laposa Tamás
László Csaba
László Tiborné
László Zoltán Árpád
Lázár Judit dr.
Lehóczki Anett
Lilik Magdolna
Madarassy Luca Réka
Madarász Csilla
Magyar Zsolt
Marjánovity Anna
Marosán Dávid Mihály
Márta Tímea
Marton Ida dr.
Mátrai Krisztina
Mayer Anita
Mázsári Ildikó Bernadett
Mészáros Linda
Mészáros Szilvia
Mezei Irén
Miklós Zsaklin
Mikus Dóra dr.
Molnár Ákos
Molnár Anna dr.
Molnár Éva Mária dr.
Molnár Martina dr.
Molnárné dr. Takács Judit
Monostori Diána
Nagy Csaba
Nagy Péter
Nagy Szilvia Anikó dr.
Nagy Tamás István
Nagyné Becsei Katalin
Nagyné Támis Orsolya



3384	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	

Németh Mónika
Németh Orsolya
Németh Tamás
Németh Viktória
Némethy Istvánné
Novák Ágnes
Novák Tamás
Nyárádi Péter
Oláh Judit
Orbán Renáta
Orbánné Juhász Tünde
Orgona Ildikó dr.
Pálffy Vivien
Pallai Rita Cintia
Pálosi Dániel dr.
Pápai Gyöngyi
Papp Ibolya dr.
Pásztor Attiláné
Pásztor Dóra
Pataki Lászlóné
Pataky László
Patyi Anita
Paulisinecz Éva dr.
Petrény Gábor
Pichler Balázs
Pintér Márta
Podobni-Barkóczi Dóra dr.
Polyák Krisztina
Polyánszky-Tamási Zoltán
Princzes Dóra
Pukli Péter
Puskás Ildikó
Puskás Imre dr.
Radetzki Zsolt
Radicsné Molnár Gertrúd
Raffael Bernadett
Rozsnyai Röné Evelin
Rozsnyai Tímea
Ságiné Balla Adrienn
Saltarelli Erika
Sándor Mihály dr.
Sántha Zsófia
Sárdi Orsolya dr.
Sásdi Bence
Sásdi Dezső
Schmidt Zsófia
Selényi Csenge
Simó Balázs Máté
Sinka Gergely
Sódar Gabriella Virág
Solti Eszter
Somogyi Csizmazia Ádám
Somos Márton
Soós Ildikó



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	 3385

Soproni-Hartyánszky Dorottya
Sötét Zsuzsa
Speer Claudia
Stipkovits Noémi
Strempelné Csonka Tünde
Sulyok Anna
Szabó Anna-Mária
Szabó Dominika Alexandra
Szabó Gabriella
Szabó Ildikó dr.
Szabó István
Szabó Márta Judit
Szabó Zoltán dr.
Száger Mihályné
Szakály Éva
Szakáts Attila
Szalai Péter Pál
Szaniszló Andrea
Szegedi Boglárka
Szegediné Iritz Ágnes Alexandra
Székely Barbara
Szekeres Edit
Szekeres Lóránt
Szekeresné Kancsár Erzsébet Tamara
Szelcsikné Herceg Teréz
Szemán Krisztina dr.
Szentgallay Richárd
Szenthe Júlia
Szilassy Szilvia Piroska
Szitás Zoltán István
Szlovencsák József
Szmolinka Zsuzsa
Szomszéd Attila
Szőke Gyula
Sztranyák Gabriella
Szűcs Judit
Szűrszabó Péter
Taga Éva dr.
Takács Patrícia Ágnes
Takácsné Egri Julianna
Takácsné Polgár Alice
Tamás Ferenc
Tímár Katalin
Tisztl Ákos
Tóbik Petra
Tomogáné Gál Melinda
Torma Szabrina dr.
Tóth István
Tóth Izabella
Tóth Melinda dr.
Tóth Tamás (KMF)
Tóth Viktória Anna
Tőkés Mónika
Török Marianna



3386	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	

Törökné Brincken Marianna
Tukarcs Mária
Ujhelyi Edit
Ujhelyi Zsuzsanna dr.
Uzsoki Tamás
Uzsokiné Király Judit
Vadnai Borbála
Vágner Diána dr.
Vajó Dorottya
Valentin Beatrix
Váll-Nagy Judit
Várfalvi Andrea
Varga Enikő dr.
Varga Ildikó Györgyi
Varga Mária Anikó
Varga Viktória
Vass Adrián
Vass Veronika
Vécsei Georgina dr.
Velikovszky László
Világos Nóra
Vincze Renáta
Vincze-Pap Gergely dr.
Virók Zsuzsanna dr.
Vissi Andrea
Viszoczky Emese dr.
Vízvári Éva dr.
Vörös Andrea
Zachar Barbara
Zilahi Tímea
Zombai Sándor dr.
Zombory Emil Gyuláné
Zrínyi Ákos dr.
Zubek István Ákos
Zsebeházy Eszter
Zsenyuk Péter dr.
Zsigmondné dr. Vitályos Eszter Zsuzsanna
Zsoldos Renáta
Zsolnai Zóra Katalin

Agg Zoltán
dr. Bolf-Galamb Zsófia
Giba Gábor
Hargita Eszter
Fige János Zoltánné
dr. Mocsári-Gál Krisztina
dr. Remetei-Filep Zsuzsanna
dr. Taba Szabolcs Sándor
dr. Staviczky Péter
Andorné dr. Lucius Ágnes
Göncz Ildikó
dr. Gyürkés Anita
dr. Lovas Krisztina
dr. Mohay Ákos



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	 3387

dr. Nagy Zsolt
dr. Pintér Veronika
dr. Szirbik Miklós
Potvorszki Gábor
dr. Kneif-Kányási Zsófia

Kormánytisztviselői jogviszony megszűnése

Kormánytisztviselői jogviszonya megszűnt

közös megegyezéssel:
dr. Nagy Szilvia Anikó,
Huba Bence Péter,
Kondor Zsuzsanna,
Bodon Judit,
dr. Farkas Kata,
Nagyné Becsei Katalin,
Kádár Miklósné;

végleges közigazgatási áthelyezéssel:
Farkas Noémi,
Havasi Krisztina,
Somogyi Csizmazia Ádám

kormánytisztviselőknek.

A Miniszterelnökség 2014. évi februári személyügyi hírei

Kormánytisztviselő kinevezése

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

dr. Jártas Éva Andreát a Fejlesztéspolitikai Koordinációs és Módszertani Főosztályra,
Kovács Katát az Ős-Dráva Program Összehangolásáért Felelős Kormánybiztos Titkárságára,
Kovács Daniellát a Közbeszerzési Felügyeleti Főosztályra,
Lőrincz Dorottyát a Kiemelt Ügyek Főosztályára,
Menyhárt Zsoltot a Támogatói Döntések Elleni Jogorvoslatok Főosztályára

kormánytisztviselőnek kinevezte.

Kinevezés vezetői munkakörbe

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

Jakab Levente Bélát főosztályvezető-helyettes munkakörbe a Kiemelt Ügyek Főosztályára kinevezte.



3388	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	

Vezetői munkakörbe helyezés

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

Bősz-Molnár Krisztinát titkárságvezető munkakörbe a Fejlesztéspolitikai Kommunikációért felelős Helyettes Államtitkár 
Titkárságára kinevezte.

Vezetői munkakör változás

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

Hegedűs Cecíliát osztályvezető munkakörből főosztályvezető-helyettes munkakörbe helyezte.

Kormánytisztviselői jogviszony megszűnése

Kormánytisztviselői jogviszonya megszűnt

közös megegyezéssel:
Horváth Emese Csilla,
Szelcsikné Herceg Terézia,
Pukli Péter,
Velikovszky László,
Béres Mónika,
Gombás Katalin Eszter,
Horváth Árpád Bence,
Kottek Krisztián Csaba,
Polgár Ildikó,
dr. Csikós Magdolna,
Tunkel Tamás Ferenc,
Gulyás Ferencné,
Nagy Péter,
Szilassy Szilvia Piroska;

végleges közigazgatási áthelyezéssel:
Horváth Beatrix,
Dergán Ádám,
Köblő Tibor,
dr. Fullajtár-Németh Kinga,
dr. Kulacs Rozália,
Zsebeházy Eszter,
Karakasné Preil Éva,
Halmos Csaba,
Hegedűs Gábor,
Nagyné Támis Orsolya;

próbaidő alatt azonnali hatállyal:
Szőnyi Attila,
Kovács Noémi Marianna

kormánytisztviselőknek.



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	 3389

A Miniszterelnökség 2014. évi márciusi személyügyi hírei

Kormánytisztviselő kinevezése

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

dr. Both Hunort,
Csepy Dorottyát,
dr. Nyilas Anitát,
Hadászi Erika Piroskát,
Kapitányné Orosz Adrienn Dórát,
dr. Simon Viktóriát a Közbeszerzési Felügyeleti Főosztályra,
Pataky Juditot,
Karácsony János Ádámot a Fejlesztéspolitikai Tájékoztatási Főosztályra,
Sztehlo Juditot,
dr. Szelényi Endrét a Fejlesztéspolitikai Koordinációs és Módszertani Főosztályra,
Gazdag Lászlót a Titkársági Főosztályra,
dr. Simó Kata Sárát az Ellenőrzési Főosztályra,
Barta Rolandot,
dr. Gyüre Juditot,
Májai Kinga Emesét,
dr. Soltész Ilona Ritát a Támogatói Döntések Elleni Jogorvoslatok Főosztályára

kormánytisztviselőnek kinevezte.

Kinevezés vezetői munkakörbe

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

Földi Annát főosztályvezető-helyettes munkakörbe a Fejlesztéspolitikai Kommunikációs Főosztályra,
dr. Ajkay Adriánt főosztályvezető-helyettes munkakörbe a Fejlesztéspolitikai Koordinációs és Módszertani Főosztályra,
Tatai Laurát főosztályvezető-helyettes munkakörbe a Fejlesztéspolitikai Koordinációs és Módszertani Főosztályra 

kinevezte.

Vezetői munkakör változás

A Miniszterelnökséget vezető államtitkár

Hajdu Szilviát osztályvezető munkakörből főosztályvezető-helyettes munkakörbe helyezte.

Kormánytisztviselői jogviszony megszűnése

Kormánytisztviselői jogviszonya megszűnt

közös megegyezéssel:
dr. Kovács Eszter Katalin,
Kárpátiné dr. Krausz Zsuzsanna,
dr. Baji Bonita,
dr. Fekete Tímea,



3390	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	

Nyárádi Péter,
Gáspár Dániel,
Bengyel Zsófia,
Szaniszló Andrea;

végleges közigazgatási áthelyezéssel:
Szalai Péter Pál;

próbaidő alatt azonnali hatállyal:
Ábrahám Éva,
dr. Ángyán Gergely,
Balogh Nóra;

lemondással:
Vass Adrián,
dr. Marton Ida,
dr. Vágner Diána,
Szilágyi János,
Fodor Zoltán;

felmentéssel:
Szmolinka Zsuzsanna

kormánytisztviselőknek.



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	 3391

IV. Egyéb közlemények

A Kalózpárt 2013. évi beszámolója a pártok működéséről és gazdálkodásáról szóló törvény szerint

Cím:  9400 Sopron, Bánfalvi út 63.
Végzés:  Győri Törvényszék, Pk.T.60.047/2012/5.
Képviselő:  László Zoltán, 9400 Sopron, Bánfalvi út 63.

 Adatok ezer forintban

Bevételek

1. Tagdíjak 48

2. Központi költségvetésből származó támogatás  0

3. A párt országgyűlési képviselőcsoportjának nyújtott állami támogatás  0

4. Egyéb hozzájárulások, adományok (az 500 000 forint feletti hozzájárulás nevesítve)  0

5. A párt által alapított korlátolt felelősségű társaság nyereségéből származó bevétel  0

6. Egyéb bevétel  0

Összes bevétel a gazdasági évben 48

Kiadások

1. Támogatás a párt országgyűlési képviselőcsoportja számára  0

2. Támogatás egyéb szervezeteknek  0

3. Vállalkozások alapítására fordított összegek  0

4. Működési kiadások  0

5. Eszközbeszerzés  0

6. Politikai tevékenység kiadása  0

7. Egyéb kiadások  9

Összes kiadás a gazdasági évben  9

Sopron, 2014. április 23.

  László Zoltán s. k.,
  képviselő



3392	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	24.	szám	

A Hivatalos Értesítőt a Szerkesztőbizottság közreműködésével a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium szerkeszti. 
A szerkesztésért felelős: dr. Borókainé dr. Vajdovits Éva. A szerkesztőség címe: Budapest V., Kossuth tér 2–4.
A Hivatalos Értesítő hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu honlapon érhető el. 
Felelős kiadó: dr. Borókainé dr. Vajdovits Éva.
A Hivatalos Értesítő oldalhű másolatát papíron kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó. 
Felelős kiadó: Majláth Zsolt László ügyvezető.


	I.	Utasítások
	A közigazgatási és igazságügyi miniszter 18/2014. (V. 6.) KIM utasítása 
miniszteri biztos kinevezéséről
	A közigazgatási és igazságügyi miniszter 19/2014. (V. 6.) KIM utasítása 
miniszteri biztos kinevezéséről 
	A közigazgatási és igazságügyi miniszter 20/2014. (V. 6.) KIM utasítása 
miniszteri biztos kinevezéséről
	A közigazgatási és igazságügyi miniszter 21/2014. (V. 6.) KIM utasítása 
miniszteri biztos kinevezéséről
	A Nemzeti Munkaügyi Hivatal főigazgatójának 1/2014. (V. 6.) NMH utasítása 
a heti adatszolgáltatási kötelezettség elrendelése a többségi külföldi tulajdonú cégek 
támogatásának mértékéről

	III.	Személyügyi közlemények
	A Miniszterelnökség 2014. évi januári személyügyi hírei
	A Miniszterelnökség 2014. évi februári személyügyi hírei
	A Miniszterelnökség 2014. évi márciusi személyügyi hírei

	IV.	Egyéb közlemények
	A Kalózpárt 2013. évi beszámolója a pártok működéséről és gazdálkodásáról szóló törvény szerint


		2014-05-06T18:04:20+0200
	Budapest
	A digitális aláírás a NetLock Kft. PDF Signo termékével készült.




